
 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА       

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2025              № 1813-МР  

м. Лебедин 
 

Про внесення змін до рішення п’ятдесят дев’ятої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 30.01.2025 № № 1452-МР «Про затвердження 

Програми висвітлення діяльності Лебединської міської ради, її 

виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів у засобах масової 

інформації у 2025 році» 

 
Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 6, 23 Закону України «Про інформацію», Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а:  

1. Унести зміни до рішення п’ятдесят дев’ятої сесії Лебединської міської ради восьмого 

скликання від 30.01.2025 № № 1452-МР «Про затвердження Програми висвітлення 

діяльності Лебединської міської ради, її виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів у 

засобах масової інформації у 2025 році» (зі змінами), а саме: 

1) пункт 8 паспорта Програми викласти в новій редакції:  

 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми, всього, у тому числі: 

138,8 тис. гривень 

1) кошти державного бюджету - 

2) кошти обласного бюджету - 

3) кошти бюджету Лебединської 

міської територіальної громади 

138,8 тис. гривень 

 

2) абзац перший розділу 4 Програми викласти у новій редакції: 

«Програма розроблена і фінансується у межах коштів бюджету громади на 2025 рік у 

сумі 138,8 тис. гривень.»; 

3) додаток до Програми «Перелік заходів Програми» викласти в новій редакції 

(додаток). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту населення, засобів масової 

інформації (голова комісії Кірдіщев А.П.) та постійну комісію з питань планування, 

бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління комунальною власністю (голова комісії 

Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО  

 



Додаток  

 

до рішення сімдесятої сесії 

Лебединської міської ради восьмого 

скликання 

 

04 грудня 2025 року № 1813-МР 

 

Перелік заходів Програми 

 
№ 

з/

п 

Назва напряму 

діяльності 

Перелік заходів  Термін 

виконання 

Виконавці Обсяг фінансування (грн.) Очікуваний 

результат Всього у тому числі за кварталами 

I II III IV 

1. Виготовлення та 

розміщення 

публікацій про 

діяльність 

Лебединської 

міської ради, її 

виконавчого 

комітету, 

посадових осіб та 

депутатів у 

друкованих 

засобах масової 

інформації 

Опублікування 

прийнятих міською 

радою, міським 

головою, 

виконавчим 

комітетом 

нормативних актів, 

програмних 

документів та інших 

рішень. 

Інформування 

населення про 

проведення заходів, 

поширення 

інформації з 

актуальних питань 

соціального, 

економічного, 

культурного, 

політичного життя 

Січень-

грудень 

2025 року 

Друковані 

засоби 

масової 

інформації, 

виконавчі 

органи 

Лебединськ

ої міської 

ради 

30 000 7 500 7 500 7 500 7 500 Забезпечення 

інформування 

мешканців 

громади про 

діяльність 

Лебединської 

міської ради, її 

виконавчих 

органів, 

посадових осіб та 

депутатів. 

Публікація 

прийнятих 

нормативно-

правових актів, 

інформації з 

актуальних 

питань 

соціального, 

економічного, 



№ 

з/

п 

Назва напряму 

діяльності 

Перелік заходів  Термін 

виконання 

Виконавці Обсяг фінансування (грн.) Очікуваний 

результат Всього у тому числі за кварталами 

I II III IV 

громади культурного, 

політичного 

життя громади 

2. Технічне та 

сервісне 

обслуговування 

офіційного сайту 

Лебединської 

міської ради 

Забезпечення 

належного 

функціонування та 

оновлення 

офіційного сайту 

Лебединської міської 

ради 

Січень -

грудень 

2025 

Відділ з 

питань 

внутрішньої 

політики та 

цифровізації 

виконавчого 

комітету 

Лебединськ

ої міської 

ради 

15 000 

- 4,111 

2 500 2 500 

 

5 000 5 000 

-4,111 

Інформування 

мешканців 

громади через 

офіційний сайт 

Лебединської 

міської ради про 

важливі події, 

діяльність 

Лебединської 

міської ради, її 

виконавчих 

органів, 

посадових осіб та 

депутатів 

3. Відзначення осіб, 

яким 

присвоюється 

звання «Почесний 

громадянин м. 

Лебедин» 

Придбання 

друкованої 

продукції, 

призначеної для 

відзначення та 

нагородження (папка 

«Почесний 

громадянин») 

  7 100 1 775 1 775 1 775 1 775 

+4,111 

 

Відзначення 

громадян, які 

своєю 

професійною та 

громадською 

діяльністю 

зробили значний 

внесок у розвиток 

громади 

4.  Модернізація 

офіційного сайту 

Лебединської 

міської ради 

Розробка нової версії 

вебсайту 

Лебединської міської 

ради 

Квітень- 

Грудень 

2025 

Відділ з 

питань 

внутрішньої 

політики та 

цифровізації 

71 700  71 700   Модернізація, 

підвищення рівня 

технічних 

характеристик та 

кіберзахисту 



№ 

з/

п 

Назва напряму 

діяльності 

Перелік заходів  Термін 

виконання 

Виконавці Обсяг фінансування (грн.) Очікуваний 

результат Всього у тому числі за кварталами 

I II III IV 

виконавчого 

комітету 

Лебединськ

ої міської 

ради 

офіційного сайту 

Лебединської 

міської ради, 

адаптація 

вебсайту для 

забезпечення 

права на доступ 

до інформації усіх 

категорій 

населення 

5. Відзначення осіб, 

які захищають та 

захищали 

незалежність, 

суверенітет та 

територіальну 

цілісність України 

та яким присвоєно 

звання «Захисник 

України – Герой 

Лебединської 

громади» 

Придбання 

продукції, 

призначеної для 

відзначення 

(нагрудний знак у 

комплекті з 

футляром та 

посвідченням) 

Грудень 

2025 

Відділ з 

питань 

внутрішньої 

політики та 

цифровізації 

виконавчого 

комітету 

Лебединськ

ої міської 

ради 

15000    15 000 Відзначення 

мешканців 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади, які 

захищають та 

захищали 

незалежність, 

суверенітет та 

територіальну 

цілісність України 

 Всього 138 800  

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО 

 

 

Начальник відділу з питань  

внутрішньої політики та цифровізації  

виконавчого комітету  Ольга ЛАХТАР 



 


